АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КРЕМЕНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от «08»  октября    2020 г.                                                              № 33

Об обнародовании  численности муниципальных служащих органов местного самоуправления  сельского поселения «Село Кременское»», работников администрации  сельского поселения «Село Кременское»» с указанием фактических затрат
на их денежное  содержание  за 9  месяцев 2020 года.

         В соответствии с частью 6 статьи 52  Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1.Обнародовать сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения «Село Кременское»» , работников администрации сельского поселения «Село Кременское»» с указанием фактических затрат на их  денежное содержание за 9   месяцев 2020 года.

 2.Настоящее постановление подлежит обнародованию  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет на официальном  сайте.

И.О.Главы администрации
СП «Село Кременское»                                                             Л.В.Матросова

СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского  поселения «Село Кременское» работников  администрации   сельского  поселения «Село Кременское»   и  фактических затрат на их денежное содержание
за   9  месяцев  2020 года
(с нарастающим итогом с начала года)
	Категория  работников
	Среднесписочная  численность работников,
чел.
	Фактические  расходы  на  заработную плату  работников  за  отчетный  период тыс, руб

	Муниципальные служащие администрации СП «Село Кременское
	2
	575 756,78

	Работники  администрации
СП «Село Кременское»
	2
	161 864,35